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Costa Blanca odpoczywa podczas sjesty. Jest cicho i spokojnie. Część osób pozostaje na
zewnątrz, inni kryją się przed południowym słońcem w cieniu rozłożonych na plaży
parasoli, na werandach lub kierują się do restauracyjek na łyk czegoś orzeźwiającego.
Kiedy ktoś się spieszy, miejscowi mówią maniana, czyli jutro. W końcu przyjechaliśmy tu
odpocząć.

Za dnia wkoło widać pełno uśmiechniętych twarzy ludzi, którzy relaksują się w ciepłym słońcu, korzystając z uroku
klimatu uznanego za jeden z najzdrowszych na świecie. Ponad 300 słonecznych dni w roku, ciepło wybrzeża i
powiew bryzy znad Morza Śródziemnego upajają. Piasek, słońce i morze - po to przybyło tu większość turystów,
choć w pobliżu znajdzie się wiele innych rzeczy, które mogą przyciągnąć. Ale plaże przede wszystkim - łagodnie
wysypane czystym, jasnym piaskiem nagrzanym w hiszpańskim słońcu, które w przedziwny sposób zawsze świeci
mocno i ciepło. I ten niesamowity błękit morza, oblewającego wybrzeże delikatnymi falami.

Costa Blanca to miejsce dla każdego.
Przyjeżdżają tu całe rodziny z dziećmi, które
chętnie usypują z piasku swoje małe budowle.
Przyjeżdżają grupy znajomych, którzy pragną
wyrwać się z codzienności i przeżyć coś
ciekawego. Przyjeżdżają pary, spacerujące
wieczorami po plaży. Przyjeżdżają starsi ludzie,
którzy chcą się porządnie wygrzać. Wszyscy są
tu mile widziani, każdy znajdzie coś dla siebie.

Oprócz samych plaż, warto zwiedzić okolicę, na
przykład wspiąć się na skałę, na której wznosi się
zamek Santa Barbara w Alicante czy wyruszyć
bardziej w głąb lądu, by odwiedzić dolinę
Guadelestu. Przyjemnie jest też przejść się
alejkami parków porośniętych egzotycznymi
roślinami czy udać się do palmiarni, w których

na poszukujących cienia czekają wonne kwiaty.

 

http://www.facebook.com/family.TOUR


    

Costa Blanca jest rajem dla miłośników kąpieli.
Oferuje doskonałe warunki zarówno do pływania jak
i do nurkowania w przejrzystej wodzie. Dodatkowo
łatwo wypożyczyć łódkę, można też wybrać się na
rejs statkiem lub żaglówką.

I oczywiście kultura. Zachwycają budynki i ulice,
projektowane zupełnie inaczej niż u nas, w Polsce.
Oko cieszą zabytkowe budowle i galerie, w których
znajdują się prawdziwe perełki sztuki. Hiszpańska
muzyka sprawia, że człowiek sam zaczyna się
ruszać... zanim zupełnie porwie go ogień
żywiołowego tańca podczas odbywających się co i
rusz występów i imprez. Wieczorami miasteczka są
jeszcze bardziej żywe niż w ciągu dnia. Wkoło gwar
osób skupiających się w restauracyjkach, klubach
lub po prostu korzystających z ożywczego wieczornego powietrza. Jest przyjemnie. Mamy świadomość, że następny
dzień tutaj też będzie wspaniały.

Będąc na Costa Blanca łatwo jest całkowicie
oderwać się od wszystkich rzeczy, od których
chcemy odpocząć. Przelot samolotem zajmuje
około dwóch godzin - więc nawet licząc czas
konieczny na odprawę, możemy rano wyruszyć, a
koło południa już kąpać się w ciepłym morzu.
Dzięki tanim połączeniom lotniczym i dużej
konkurencyjności obiektów zakwaterowania
można spędzić świetny urlop w dobrej cenie.
Warto jechać... i szkoda wracać. Dlatego najlepiej
ruszyć na więcej niż tydzień, aby dobrze się
wygrzać i "naładować akumulatory".
 

Patrycja Rusin

fot.: sxc.hu

Dowiedz się więcej zadzwoń lub odwiedź:

Biuro Podróży Family TOUR



Biuro Podróży Family TOUR

Rynek 7, Skoczów  tel. 33 853 0733

mobile: 535 100 544

www.family-tour.pl

 

 

 

Możesz także dołączyć na Facebooku do Patrycji
Katarzyny Rusin specjalistki z biura podróży, która
zwiedziła już niejedno miejsce i chętnie opowie o tym, co
warto zobaczyć.

http://www.family-tour.pl
http://www.facebook.com/ania.radosna
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